
 

Delibera n°670 

del.5 Giugno 2008.. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

1 pg 

 

Oggetto: Assenso al trasferimento per compensazione dei Collaboratori Professionali Sanitari 

– Infermiere - Cat. “D” – Sigg.re Gagliardini Anna e Porcedda Paola dipendenti 

rispettivamente della A. S. L. N° 8 di Cagliari e della A.S.L. N°6 di Sanluri. 

==================================================================== 
Il Direttore Amministrativo 

Certifica 
La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal 

________________ 

e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la 

consultazione. 

=================================================================== 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Coadiuvato dal 

 
Direttore Amministrativo           Dr.   Giovanni Maria Soro 

Direttore Sanitario      Dr. Giorgio Sorrentino 

 

 

<< VISTO l’art. 21, comma 5 del C.C.N.L. del comparto Sanità 2002/2005 che 

consente, nell’ambito della disciplina di cui all’art. 19 del C.C.N.L. 

integrativo del 20/09/01, la mobilità a compensazione all’interno del 

comparto fra i dipendenti di corrispondente categoria, livello economico e 

profilo professionale, previo consenso dell’Azienda od Ente interessati; 

 

VISTA l’ istanza, inoltrata dai Coll. Prof.li Sanitari – Infermiere, Sigg. re 

Gagliardini Anna, nata a Toronto il 13/10/72 e Porcedda Paola, nata a 

Serramanna il 12/02/68, dipendenti rispettivamente della A.S.L. N°8 di 

Cagliari e della A.S.L. N°6 di Sanluri, intesa ad ottenere l’assenso al 

trasferimento da questa A.S.L. alla A.S.L. N°6 di Sanluri e viceversa; 

 

ATTESO che la A.S.L. N°6 di Sanluri, con deliberazione n°250 del 16/05/08, ha dato 

l’assenso al trasferimento di cui trattasi; 

 

CONSIDERATO che nulla osta all’accoglimento della suddetta istanza di mobilità per 

compensazione e che pertanto questa Amministrazione esprime il proprio 

parere favorevole alla concessione del trasferimento presso la A.S.L. N°6 di 

Sanluri della dipendente Gagliardini Anna e contestualmente autorizza il 

trasferimento presso questa A.S.L. della Sig.ra Porcedda Paola, proveniente 

dalla A.S.L. N°6 di Sanluri>> 



 

Delibera n°670 

del.5 Giugno 2008.. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

2 pg 

 

 

 

 

ACQUISITO il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 
 

 

 

 

 

 D E L I B E R A  

 

Per i motivi esposti in premessa 

 

� di esprimere, a norma dell’art. 21 comma 5 del C.C.N.L. del comparto Sanità 2002/2005 e 

successive integrazioni e modificazioni, il proprio assenso al trasferimento della 

dipendente Gagliardini Anna, nata a Toronto il 13/10/72, Collaboratore Prof.le Sanitario - 

Infermiera, dalla A.S.L. N° 8 di Cagliari alla A.S.L. N°6 di Sanluri e contestualmente 

l’assenso al trasferimento della dipendente Porcedda Paola, nata a Serramanna il 12/02/68, 

Collaboratore Prof.le Sanitario - Infermiera, dalla A.S.L. N°6 di Sanluri alla A.S.L. N° 8 di 

Cagliari;  

 

� di fissare con successivo atto, previo accordo con l’Azienda interessata, la decorrenza del 

trasferimento; 

 

� Di demandare al Servizio del personale i relativi adempimenti. 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Gino Gumirato) 

 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO   IL DIRETTORE  SANITARIO 

      (Dott. Giovanni Maria Soro)                     (Dr. Giorgio Sorrentino )  

 


